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___Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar

Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit t& QKUK-s& /SHSKUK-s&,

Né bazé t& nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, dhe nenit
15, 16 dhe 18 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pré Procedurén e Pranimit t€ Népunésve té
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésis, pasi u vendos nga Komisioni Pérzgjedhés sipas
Vendimit nr.pr.5228 t& dates 20.12.2024, pér mbajtjen e testit me shkrim t&¢ kandidatéve, t€ cilét
kané plotésuar kriteret né Konkursin Publik nr.pr.8886 t& datés15.11.2024, Sektori i Personelit t&
QKUK-s& /SHSKUK-sé Publikon njoftimin pér mbajtjen e Testit me Shkrim:
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TESTI ME SHKRIM, MBAHET ME DATE 08.01.2025 DITE E MERKURE ORA 09;00,
Nii AMFITEATRIN E DEKANATIT TE MJEKESISE - OBJEKTI I RI

1. Testi me shkrim do té pérmbajé dhjeté (10) pyetje, maksimum testi vlerésohet deri né
shtatédhjeté (70) piké, kandidatét q& kalojné 70% apo 50 piké né test me shkrim, ftohen né
intervisté me gojé.

2. Vlerésimi né intervisté me gojé, deri né tredhjeté (30) piké, duke pérfshiré vlerésimin
maksimal deri né dhjeté (10) piké pér pyetjen né prezentim dhe vlerésimin maksimal deri né
njézeté (20) piké pér pyetjet tjera t& intervistés me gojé.

Gjithsejt kandidatét né fazén e vlerésimit vlerésohen deri né njégind (100) piké. Kanditatét q& né
fund t& vlerésimit kalojné pragun minimal prej 70 pikéve konsiderohen kandidaté qé kané kaluar
procesin e vlerésimit. Ndérsa kandidati me mé shumé piké se pragu minimal prej 70 pikéve (i
pari sipas radhés), konsiderohet kandidat fitues dhe pérzgjidhet nga Komisioni

Né test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidatéve. Kandidatét nuk lejohet t& shkruajné asnjé
shenjé q& direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, pérveg plotésimit t€ pérgjigjeve pér
¢do pyetje.

Pas dorézimit, testit i vendoset njé kod unik pér secilin kandidat.
Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret e konkursit dhe do t’i nénshtrohen testit me shkrim jané:

1. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Kardiologjis€ (1 pozité)

N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri Pl(.)t'e'simi apo mos plotésimi i
kriter.
1. Idriz Merovci I plotéson kriteret
2. Bylbyl Kadrijaj I plotéson kriteret
3, Xhevdet Duka I plotéson kriteret




2. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Anestezionit dhe M.I. (2 pozita)

Plotésimi apo mos-plotésimi i

- N.r. Kodi | Emridhe Mbiemri :
kriter.
1 Nuk ka aplikua askush
3. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Kir. Pérgjithshme — Abdominale (5 pozita)
Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Flotesin apomos glutksim L
kriter.
L Nazim Musliu I plotéson kriteret
2. Armend Xhemajli I plotéson kriteret
3. Erblin Ademi I plotéson kriteret
4. Kushtrim Gashi I plotéson kriteret
s Besim Sermaxhaj I plotéson kriteret
6. Zgjim Berisha I plotéson kriteret
4. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Kirurgjisé sé Fémijéve(l pozité)
Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri E1oISHInL o ros PRofSaitG
kriter.
1 Xhevxhet Ademaj [ plotéson kriteret
5. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Kirurgjisé Maksillofaciale (2 pozita)
N.r Kodi Fsnib.dlie Mbiemzi Pl(.)tes1m1 apo mos plotésimi i
kriter.
1. Arben Ahmeti I plotéson kriteret
2. Vullnet Bytyqi I plotéson kriteret
3. Arbér Ulgj I plotéson kriteret
4. Besiana Zeqiri-Krasniqi I plotéson kriteret
5. Hekuran Tigani I plotéson kriteret
6. Armend Gashi I plotéson kriteret
s Bajram Lezi I plotéson kriteret
8. Faton Jusufi I plotéson kriteret
9. Hazir Osgj I plotéson kriteret
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6. Mjeké Specialisté t& Klinikés sé Kirurgjisé Vaskulare (2 pozita)

Plotésimi apo mos plotésimi i
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N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri .
kriter.
L Jetmir Gashi I plotéson kriteret
2. Albion Haxhijaha I plotéson kriteret
3 Norik Hoxha I plotéson kriteret
4. Adhurim Koshi I plotéson kriteret
S. Milazim Ramadani I plotéson kriteret
7. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Pediatrisé (8 pozita)
Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Plotésimi apo mos plotésimi i
kriter.
1. Ardiona Isufaj Dedinca I plotéson kriteret
2. Gentiana Maloku-Shoshi I plotéson kriteret
3 Zaim Thagi I plotéson kriteret
4. Hirije Avdiji-Salihu I plotéson kriteret
D Hateme Hoxha-Nimani I plotéson kriteret
6. Muhamet Kozmagi I plotéson kriteret
7 Shyhrete Haliti-Abedini I plotéson kriteret
8. Ariana Shipoli I plotéson kriteret
9, Mabejna Aliu Amidi I plotéson kriteret
10. Fatlind Henci I plotéson kriteret
11. Arber Retkoceri I plotéson kriteret
12. Agron Mehmeti I plotéson kriteret
13. Besart Merovci I plotéson kriteret
14. Arbrora Bytyci I plotéson kriteret
8. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Neonatologjisé€ (1 pozité)
N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri Pl(.)tésimi apo mos plotésimi i
kriter.
L. Hazbije Haziri Rekaj I plotéson kriteret
9. Mjeké Specialisté té Shérbimit Klinik té Emergjencés (1 pozité)
N.r. Kodi Exiiri, dle Mbiemri Pl(')tésimi apo mos plotésimi i
kriter.
L. Lulzim Hoti I plotéson kriteret
2. Ali Aliu I plotéson kriteret
% Petrit Mulaku I plotéson kriteret




10. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Hematologjisé (1 pozit€)

Plotésimi apo mos plotésimi i

Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Foyrestaaiebie ,
kriter.
L. Arbrore Nallbani I plotéson kriteret
2, Arsim Shala I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Gjinekolog (1 pozité)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush

1.Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Anesteziolog (1 pozit€)
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Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

‘| Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush

1.Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Mikrobiolog

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush

1.Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Oftalmolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i Kriterit

1

Ylli Morina

I plotéson kriteret

1. Spitali i Pérgjithshém Pejé : Mjek Specialist Pediatér (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Burbuge Shoshi

I plotéson kriteret

1. Spitali i Pérgjithshém Pejé: Mjek Specialist Dermatolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Iliriana Berisha

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Prizren: Mjek Specialist Neonatolog apo né mungesé pediatér(l

pozite)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush




1. Spitali i Pérgjithshém Prizren : Mjek Specialist Endokrinolog (1 pozit€)
Nr. | Kodi- Emri & Mbiemri - Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit
1 Albrije Bytyqi I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Prizren : Mjek Specialist Internist (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush

1.Spitali i Pérgjithshém Prizren : Mjek Specialist Gjinekolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Sebahate Sylejmani Shala

I plotéson kriteret
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1.Spitali i Pérgjithshém Gjakové: Mjek Specialist i Mjekésisé Emergjente (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Skender Fetahu

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Gjakové: Mjek Specialist i Radiolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush

1.Spitali i Pérgjithshém Vushtrri: Mjek Specialist Pediatér (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush

1.Spitali i Pérgjithshém Vushtrri: Mjek Specialist Kirurg i Pérgjithshém (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush

1.Spitali i Pérgjithshém Vushtrri: Mjek Specialist Neurolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

Adelina Gashi

I plotéson kriteret




1.Spitali i Pérgjithshém Vushtrri: Mjek Specialist i Biokimis€ (1 pozit&)

Nr.

Kodi

~Emri & Mbiemri ——

~Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit |

1

Albulena Dragusha

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Gjinekolog (1 pozit¢)

Nr. Kodi Emri & Mbiemri Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit
1 Advije Hoti Elezi I plotéson kriteret
2 Jonida Sherifi I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Endokrinolog (1 pozit€)

Nr. Kodi Emri & Mbiemri Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit
1 Jehona Baftiu Morina I plotéson kriteret
2 Valentina Rexhepi Osaj I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Kardiolog(1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Ortoped (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Llukman Elezi

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Pediatér (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist kirurg i pérgjithshém ose abdominal (1 pozit&)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Imri Vishi

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist Anesteziolog (1 pozit€)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Nuk ka aplikua askush

1.Spitali i Pérgjithshém Ferizaj: Mjek Specialist i Mjekésis¢ Emergjente (1 pozite)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Avdi Tahiri

I plotéson kriteret
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1.Spitali i Pérgjithshém Gjilan: Mjek Specialist Pediatér(1 pozité)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

1,

“| Bardhyl Reahimi

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit
— T plotéson kriteret - ‘

1.Spitali i Pérgjithshém Gjilan: Mjek Specialist Oftalmolog (1 pozit&)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Vineta Shaqiri Ukshini

I plotéson kriteret

1.Spitali i Pérgjithshém Gjilan: Mjek Specialist kirurg i pérgjithshém abdominal (1 pozité)

Nr.

Kodi

Emri & Mbiemri

Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit

1

Kushtrim Qerimi

I plotéson kriteret

1. Qendra e Shéndetit Mendor Ferizaj: Psikolog Klinik (1 pozit€)

Nr. Kodi Emri & Mbiemri Plotésimi apo mos plotésimi i kriterit
1 Vlora Deliu I plotéson kriteret
2 Arjeta Musliu I plotéson kriteret
3 Venera Ramolli I plotéson kriteret
4 Shqipe Rexhepi I plotéson kriteret
3 Skender Sopa I plotéson kriteret
6 Shukrije Kurti I plotéson kriteret
7 Elma Loku I plotéson kriteret

Té gjithé kandidatét me vete duhet té posedojné: letenjoftimin, numri e protokollit t¢ dosjeve

dhe laps-kimik me ngjyré té kaltér
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